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MESLEKİ DENETİM ÇALIŞMALARI

Mesleki Denetim Uygulaması mühendislik mesleğinin gelişmesini, meslek mensuplarının hak 
ve yetkilerinin korunmasını, mesleki hizmetin disiplin altına alınmasını, yapı üretiminin sağlam, 
ekonomik ve ülke çıkarlarının gözetilerek sürdürülmesini sağlamada ilgili kuruluşlara yardımcı 
olmayı amaçlamaktadır.

Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi mesleki denetimi, yönetmeliklerdeki haliyle doğru 
uygulayan şubelerden birisi olarak, birçok konuda öncülük etmektedir. Mesleki denetim faaliyetlerine, 
üyelerimizin menfaati doğrultusunda geliştirilerek devam edilmiştir. Şubemiz ve Temsilciliklerimiz‘de 
aynı standartta yürütülen, denetim ve uygulama birliğine mesleki denetim yönetmeliği çerçevesinde 
bu dönem de taviz vermeden sürdürülmektedir. Şubemizde ve temsilciliklerde üyelerimiz Mesleki 
denetimlerini aksatmadan gerçekleştirmiş ve gerçekleştirmeye de devam etmektedirler. Dayanışma 
ve Birlikte hareket etme erdemleri Antalya Şube üyelerinde zaten üst düzeyde mevcuttur. 

Yüksek Gerilim Tesislerinde İşletme, Bakım ve Danışmanlık Hizmetlerinin yaygınlaştırılmasına ve 
kalıcılaştırılmasına yönelik çalışmalar Şubemiz sınırları içerisinde bulunan kurum ve kuruluşlar 
nezdinde sürdürülmüştür. SMM üyelerimiz tarafından yapılan bu hizmetlerde önceki dönemlerde 
olduğu gibi bu dönemde de büyük bir artış gözlemlenmiştir. 

Elektrik Tesisleri Proje Yönetmeliği kapsamında çıkarılan Proje Uzmanlık Sertifikası (PUS) eğitimi 
ve sertifikası ile ilgili olarak, bu güne kadar elektrik tesisleriyle ilgili alanda faaliyet göstermiş olan 
mühendislerin üniversitelerden aldıkları diplomalar ile deneyimlerini ve kazanılmış haklarını yok 
sayan eğitim ve sertifika zorunluluğu uygulamasının iptaline ilişkin, Odamıza bağlı SMM üyeler 
arasında başlatılan imza kampanyasına Şubemiz SMM üyeleri imza kampanyasına yaklaşık % 
80’lik katılım sağlamıştır.

Bu bölümde Şubemizde ve Temsilciliklerimizde yapılan mesleki denetimlere ilişkin istatiksel bilgilere 
yer verilmiştir.

                        TEKNİK ÇALIŞMALARIMIZ

                        TEKNİK ÇALIŞMALARIMIZ
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Şubemiz, ilgili kanun ve yönetmelikler gereği firmalara yönelik olarak gerçekleştirmiş olduğu test, 
ölçüm, bilirkişilik ve denetim hizmetlerini bölgemizde etkinliğini arttırarak sürdürmüştür. Şubemizce 
kurum ve kuruluşlardan gelen talepler doğrultusunda Test-Ölçüm, denetim ve bilirkişilik hizmetleri 
verilmektedir. Gelen talepler doğrultusunda dönem içerisinde test ve ölçüm hizmetlerinde, yetki 
belgesi almış ve öncelikle işsiz ve yeni mezun üyelerimize görev verildi. Bu hizmetlerde görev alan 
üyelerimizin isimleri ve aldıkları ücretler şeffaf bir şekilde Şubemiz’in ilan panosunda yayınlandı. 
Ancak, Oda Yönetim Kurulu’nun aldığı karar doğrultusunda 01.08.2015 tarihinden itibaren ise 
Şubemizde test-ölçüm faaliyetleri, Şubemiz Teknik Görevlileri tarafından yapılmaktadır. Şube ve 
Temsilciliklerde yapılan toplam denetim, bilirkişilik, test ve ölçüm hizmetleri istatistiksel bilgileri 
aşağıda çıkartılmıştır.

                        TEST VE ÖLÇÜM HİZMETLERİ

TEST VE ÖLÇÜM HİZMETLERİ
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